四川省地方税务局大企业税收管理处关于抽调人员参加中国石油天然气集团公司等8户企业集团在川成员企业案头审计工作的补充通知
川地税企便函〔2014〕8号                                   2014.7.15
各市（州）局、省局直属税务分局、稽查局：
省局人事处已下发《关于抽调人员参加中国石油天然气集团公司等8户企业集团在川成员企业案头审计工作的通知》，根据大企业税收风险管理工作要求，现将未尽事项补充通知如下：
一、案头审计工作是总局大企业专业化管理的重要措施，同时也是今年省局促征管保收入的有力手段。总局、省局已将此项工作纳入今年绩效考核，各地要高度重视，认真组织，选派业务骨干力量参加。
二、案头审计需使用税务审计软件审核企业财务数据，抽调人员要自行携带笔记本电脑和U盘( 16G)，笔记本电脑最低配置要求如下：
	CPU
	I5四核CPU

	内存

4GB

	硬盘
	500GB

	数据库
	SQL SERVER企业版

	操作系统
	Win 7（64位）

	其他

Office

注：（1）、携带计算机保证硬件能正常运转；
(2)、携带计算机保证系统为全新安装；
(3)、硬盘格式必须为NTFS格式，且剩余空间在450G以上。
三、抽调人员在案头审计期间，食宿费用按出差标准回原单位报销。
四、其他事项
1、省局将把此次案头审计抽调人员作为省局大企业税收管理人才库后备人选；
2、各市（州）局要做好下一阶段现场审计的统筹准备工作。在组建风险应对团队时，应将省局抽调人员作为团队的骨干力量，指导本地区开展现场审计工作；
3、建议各市（州）局及省局直属税务分局自行选择采购总局或省局选用的税务审计软件。